2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017											№ 429-п
г.Нефтеюганск

 О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.02.2017 № 57-п «О создании рабочей группы по вопросам организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска»

В  соответствии с положением о рабочей группе по вопросам организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска              от 08.02.2017 № 57-п, положением о департаменте экономического развития администрации города Нефтеюганска, утвержденным распоряжением администрации города Нефтеюганска от 17.03.2017 № 101-р, в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска              от 08.02.2017 № 57-п «О создании рабочей группы по вопросам организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска» следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.В приложении 2 к постановлению пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы осуществляется отделом развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска.».
2.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                          	      		  С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению администрации города
от 06.07.2017 № 429-п
Состав
рабочей группы по вопросам организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска

	Абрамова
Елена Анатольевна
	-заместитель главы города Нефтеюганска, руководитель рабочей группы

	Григорьева
Светлана Александровна
	-директор департамента экономического развития  администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Богданова
Оксана Юрьевна
	-главный специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города, секретарь.

	Члены рабочей группы:

	Байгушкин
Александр Васильевич
	-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города

	Галиев
Рафаэль Флоритович
	-заместитель председателя Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Землянских
Алексей Владимирович
	-депутат Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Кузьмина
Анна Анатольевна
	-депутат Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Маматханов
Константин Султанмуратович
	-депутат Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Родионов
Алексей Николаевич
	-депутат Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Федин
Виктор Александрович
	-депутат Думы города Нефтеюганска шестого созыва (по согласованию)

	Шарабарина
Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

	Прудиус
Любовь Николаевна
	-начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

	Кизилова
Любовь Николаевна
	[bookmark: _GoBack]-начальник отдела благоустройства департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города.

image1.jpeg